



Date: July 31, 2025

File No. PFRDA/04/02/4/0008/2017-TRNG (Comp. No. 736)

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि हीरो माइंडमाइन इंस्टीट्यूट प्राइवेट लिमिटेड का नाम 11 मार्च, 2025 से बदलकर स्किलएरा टेक प्राइवेट लिमिटेड कर दिया गया है। हीरो माइंडमाइन इंस्टीट्यूट प्राइवेट लिमिटेड को 06 फरवरी, 2024 को जारी आरएफपी के नियमों और दिशानिर्देशों के अनुसार 3 साल की अवधि के लिए पीएफआरडीए विनियमित/प्रशासित पेंशन योजनाओं पर प्रशिक्षण प्रदान करने के लिए प्रशिक्षण एजेंसी के रूप में संलग्न किया है।

- हस्ता.-

महाप्रबंधक

प्रशिक्षण विभाग

NOTICE

It is informed that the name of Hero Mindmine Institute Private Limited has been changed to Skillera Tech Private Limited w.e.f. March 11, 2025. Hero Mindmine Institute Private Limited has been engaged as training agency for imparting training on PFRDA regulated/administered Pension schemes for a period of 3 years as per the terms and guidelines of the RFP issued on February 06, 2024.

-sd-

General Manager

Department of Training